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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 51
Daatum 04.06.1882
Protokolli number 88
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Kripson Peakohtumees
Peter Hendrikson Kohtumees
Hendrik Piirson Kohtumees
Kusta Iwanthal Kohtumees

Tuli ette Jakob Piirberg ja kaebas: temal warastud heinamaa päält küünist,
arwata 1/2 koormat heina ära ja kui tema kohtumehega Hans Int poole otsima
läinud, on tema selle heina küünist, oma heina proomi leidnud, ning nõudis 5
rubl. kaebatawa käest ja selle trahwimist.

Hans Int kaebtuse üle küsitud, salgab kaibaja heino warastanud olewat ja ütles:
Peter Loor on temale kõnelnud, et Jakob Piirberg ise omad heinad tema (Inti)
küüni on toonud. Tema heina küüni uks on aga alati lukkus olnud.

Peter Loor selle üle küsitud, salgab seda Hans Intile üttelnud olewat ja ei tia
tema sest heina wargusest mitte midagi. Enne kohtumehe küüni mano minekit, on
tema kül oma küüni mano jooksnud, et näidata, kus tema küün on. 

Mai Int ütles wälja: nende heina küüni uks on alati lukkus olnud, ka ei ole
nemad kaibaja heino mitte warastanud. 

Kohtumees Hendrik Piirson, kes Hans Int pool neid warastud heino otsimas on
käinud, andis protokolli: tema on Hans Int küünist heina proomi leidnud, mis
Jakob Piirbergi heintega ühte läinud, ja mis ka kogokonna kohtu ees üle kaetud
said. Heino ei ole küünis kül mitte rohkem olnud, aga wõib olla, et kaebataw
neid kohegi kõrwale on ära toimendanud. 

Möistus: Et Hans Int oma ütteluse pärra tema küüni uks alati lukkus on seisnud,
ja siiski säält Jakob Piirbergi heina proom on leitud, siis peab Hans Int 3
rubl. Jakob Piirbergi hääks warastud heinde eest ja 3 rubl. 8 pääwa sees warguse
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eest walla waeste laadiku trahwi maksma. 

Peter Kripson XXX Peter Hendrikson XXX  Hendrik Piirson XXX Kusta Iwanthal XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860. §772 - 774 kuulutud ja ei olnud
Hans Int mitte rahul aga ei wõtnud ka mitte öppus lehte suuremba kohtusse minna
wälja.
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